第８類　民生　（田無市保健福祉審議会条例）(P15661～15680)

様式第９号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

西東京市長　　　　　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名                       　　     eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

特 定 公 共 物 占 用 等 工 事 完 了 届

　下記のとおり工事が完了したので、届け出ます。

	完了の日
	　　　年　　　 月　　　 日

	 eq \o\ad(許可番号,　　　　　　)
	　　　　　第　　　　　号
	許可日
	　　　年　　 月　　 日

	占用等の目的

	占用等の場所
	特定公共

物の名称

	車道・歩道・水路・その他（　　　　）

	場　所
	 西東京市　　　　　　町　　丁目　　　　　番　　　号先

	占用等の物件
	名　　　　称
	規　　　　模
	数　　　　量

	工事の期間
	　　年　　 月　　 日から　　　　年　　 月　　 日まで

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□昼間　□夜間

	工事実施の方法
	開削・推進・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	路面等の
復旧方法
	仮復旧　　型／本復旧　　型（施工業者名：　　　　　　　　）

	 eq \o\ad(工事施行者,　　　　　　)
	住　所

氏　名

ＴＥＬ

担当者

	 eq \o\ad(添付書類,　　　　　　)
	案内図・平面図・仕様書・構造図・舗装復旧図・工事写真・その他

 記載要領： 申請者が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事務所の所在地、「氏名」の欄には名称及び代表者の氏名を記載するとともに「担当者」の欄に所属・氏名を記載してください。
15662